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          Name:                          Adresse:                PLZ Ort.                   Tel. Nr.:   Natel Nr.:        Email Adr.:                        Geb. Dat.: Eintritt:  Besonderes: 
1 Burri Franz Sonnhalde 10 6206 Neuenkirch 041 467 21 12 078 872 87 96 franzburri@bluewin.ch 04.03.1950 2012 T1 
2 Burri Beat Rütiweg 4 6016 Hellbühl 041 530 23 72 079 227 70 67 beat.burri@quickline.ch 18.02.1962 2020 T1 
3 Emmenegger Benjamin Krauerhusstr. 1 6206 Neuenkirch  079 530 44 81 info@njk.ch 13.12.1989 2012 B2 
4 Epp Martin Waldstr. 5 6015 Luzern 041 370 13 86 079/762 64 14 ursulaepp@bluewin.ch    29.03.1946 1993 B1 / E 
5 Erb Markus Rösslimatt 14 6016 Hellbühl 041 467 19 62  079/692 40 62 brema@bluewin.ch 05.11.1947 1994 B2 / E 
 
6 Fellmann Peter Waldweid 1 6203 Sempach-Station 041 467 22 61  pfellmann@datazug.ch 21.09.1947 1979 B2 / E / V 
7 Furrer Peter Ober Herreweg 1 6017 Ruswil 041 467 22 20 079/662 43 85 pfs55@gmx.ch 03.10.1955 1979 T2 / E / V 
8 Gloggner Meinrad Rüti 6016 Hellbühl  079/ 704 70 63 gloggnermeinrad@gmail.com 10.03.1964 1999 B1   
9 Gloggner Markus Rüti 2  6016 Hellbühl 041 467 37 70  markusgloggner@gmail.com  24.08.1962  2018 B1 
10 Heer Hans Ruswilstrasse 3A 6016 Hellbühl 041 467 21 24 079/354 77 54 hans.heer77@outlook.com 03.04.1954 1990 T1 / E / V 
11 Hodel Adrian Windblosen 1 6206 Neuenkirch  079/695 35 48 ady_hodu@hotmail.com 17.04.1991  T2 
12 Hunkeler Kurt Pfrundmatte 8 6206 Neuenkirch 041 467 35 63 078/744 68 44 kurt.hunkeler@bluewin.ch 11.04.1961 2000 B1 
13 Isenegger Josef Hunkelenstr. 5 6016 Hellbühl 041 467 21 34 079/648 64 56 jo.isenegger@vtxmail.ch 14.04.1939 1972 T1 / E / V 
14 Kälin Josef Lippenrüti 12 6206 Neuenkirch 041 467 33 62 079/632 87 32 jkaelin55@bluewin.ch 20.01.1955 2009 B1 
15 Kälin Daniel Lippenrüti 12 6206 Neunekirch 041 467 07 80  079 746 61 16 danielkaelin76@gmail.com 24.09.1976  2018  T1 
16 Kalt Roman Rösslimatt 2 6016 Hellbühl 041 468 01 80  079/209 15 45 romankalt@bluewin.ch 21.06.1967 2005 B2 / E 
17 Keller Josef  Studenhof 6207 Nottwil 041 937 25 06  078/609 43 73 studenhof@bluewin.ch 11.03.1960 2010 B2 
18 Kilchmann Josef Spitzhof 6014 Luzern 041 497 12 91 079/479 50 12 jp.kilchmann@bluewin.ch 10.07.1962 1996 B1 
19 Kiser Toni Luzernstr. 10 6016 Hellbühl 041 467 11 30 079/641 65 85 kiser.toni@elektro-kiser.ch 28.02.1956 1986 B1 / E 
20 Niederberger Peter Luzernstr. 34 6206 Neuenkirch 041 467 25 72 079/233 04 96 pniederberger@swissonline.ch 14.11.1955 1999 B1 
21 Niederberger Toni Obere Erlen 6 6020 Emmenbrücke 041 289 60 75 079/717 37 44 niederberger.toni@bluewin.ch 17.09.1947 2003 T1 
22 Niederberger Werner Nieder-Hommel 3 6206 Neuenkirch 041 467 19 33 079/816 20 28 werner-niederberger@bluewin.ch 22.03.1953 2002 T2  
23 Oberholzer Leo Erlenstr. 51b 6020 Emmenbrücke 041 280 45 59 078/699 37 66 leo.oberholzer@bluewin.ch 01.05.1942 2005 T2 
24 Rey Anton Rütiweg 6 6016 Hellbühl  041 467 21 87 079/464 73 33 anton.rey@bluewin.ch 28.03.1948 2009 B1 /  
25 Schaller Bruno Hellbühlerstr. 15 6017 Ruswil 041 495 18 69  bru.schaller@bluewin.ch 05.08.1937 1979 T2 / E / V 
26 Schaller Ruedi Kaplaneiweg 4 6206 Neuenkirch 041 467 17 70 079/137 96 16 rudolf.schaller@bluewin.ch 08.02.1954 1996 B2 / E 
27 Wechsler André Chuchischür 6206 Neuenkirch 041 467 13 48   info@swissfarm.net 25.05.1958 2013 B2 
28 Zihlmann Josef Graubaum 6019 Sigigen 041 495 13 14  zihlmanngrau@gmx.ch 15.12.1946 2006 T1 
29 Zimmermann Toni Underbüel 1 6016 Hellbühl 041 467 12 24 079/713 88 44 zimmermann.toni@bluewin.ch 07.07.1949 1999 B1 / E 
 
 
Präsident: 
30 Dahinden  Ruedi Luzernstrasse 12 6016 Hellbühl 041 611 15 52  079/793 56 73 dahinden@quickline.ch 28.01.1948 2015 B2 
 
 
Dirigent :  
31 Lochstampfer Sabine Rösslihalde 17 6103   Schwarzenberg  079/600 09 23 lochstampfer@bluewin.ch 04.10.1969 2018  
 
 
Legende: Tx, Bx = Stimme,  E = Ehrenmitglied  (25 Jahre aktiv im MCH),  V = Veteran des KLC (35 J. aktiv),  EV = Ehrenveteran des KLC (50 J. aktiv)  P = Probesänger 
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